
ORIGINALE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione
digitale" (D. Leg. vo 82/2005)

CITTÀ DI MANDURIA
Provincia di Taranto

 DETERMINAZIONE
REG. GEN. N. 665 DATA 04/06/2024

ADOTTATA DAL RESPONSABILE DELL'AREA

AREA 5 - POLITICHE SOCIALI - ATTIVITA’ ECONOMICHE - SERVIZI LEGALI
Servizio Attività Produttive e Agricoltura

OGGETTO: Approvazione avviso pubblico manifestazione di interesse per la ricerca di n. 1 operatore
commerciale e/o associazione per la somministrazione di crepes e zucchero filato in occasione
dell'inaugurazione del Cottontail Park in data 7 Giugno 2024

Che con la sottoscrizione esprime il seguente
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA: Il Responsabile del Servizio attesta la regolarità e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dell'art. 147/bis comma 1, del D. Lgs. 267/2000;
________________________________________________________________________________________________

FIRMATO

IL RESPONSABILE DI AREA
BENE ANNAMARIA



OGGETTO: Approvazione avviso pubblico manifestazione di interesse per la ricerca di n. 1
operatore commerciale e/o associazione per la somministrazione di crepes e zucchero filato in
occasione dell'inaugurazione del Cottontail Park in data 7 Giugno 2024

IL RESPONSABILE DELL’AREA 5
Premesso che:
- L’Amministrazione comunale intende organizzare l’inaugurazione del Cottontail Park in data 7 Giugno 2024 a

partire dalle ore 18:30, coinvolgendo il Referente di Sport e Salute per la Regione Puglia, tutte le associazioni
Sportive e i bambini e ragazzi di tutte le età;

- la giornata si svolgerà grazie all’alternanza di spettacoli di magia comica e animazione e spettacoli di bolle di
sapone;

- in occasione della anzidetta inaugurazione, per la quale si prevede la partecipazione di un pubblico di bambini, si
rende opportuno garantire la possibilità di usufruire di crepes e zucchero filato;

Ritenuto di dover dare avvio ad un’indagine finalizzata ad acquisire manifestazione di interesse per la ricerca di n. 1
operatore commerciale e/o associazione per la somministrazione di crepes e zucchero filato in occasione della
manifestazione innanzi indicata;

Richiamate:
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 136 del 20.12.2023, esecutiva, con la quale è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione 2024/2026;
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 137 del 20.12.2023, esecutiva, con la quale è stato approvato il

bilancio di previsione finanziario per il periodo 2024/2026;
- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2024, esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano

Esecutivo di Gestione, 2024/2026;
Visti:
- il D. Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.;
- il D. Lgs. n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- i vigenti Regolamenti comunali di Contabilità e dei Contratti dell'Ente;
- il decreto sindacale n. 7 del 02.04.2024;

DETERMINA
1) di prendere atto delle premesse quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;
2) di approvare, per l’effetto, l’avviso pubblico allegato finalizzato all’acquisizione di manifestazioni di interesse

e l’allegato modello di domanda;
3) di procedere alla pubblicazione dell’avviso di cui innanzi;
4) di dare atto che Responsabile Unico del Procedimento è l’avv. Annamaria Bene
5) di dare atto che ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, per il presente provvedimento non

sussistono in capo all’istruttore del presente provvedimento né in capo al Responsabile cause di conflitto di
interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della Legge 241/1990 e ss.mm.ii. ed ex art. 1, comma 9, lettera e) del
D. Lgs. 165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni del Piano Triennale di prevenzione della corruzione;

6) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità,
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

7) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal
relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti
o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;

8) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del
decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 s.m.i.;



La presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del D.Lgs. 30/06/2013, n. 196
"Codice in materia di protezione dati personali".

LA RESPONSABILE DELL’AREA 5
(Avv. Annamaria Bene)

Il Responsabile dell'AREA 5 - POLITICHE SOCIALI
- ATTIVITA’ ECONOMICHE - SERVIZI LEGALI
Servizio Attività Produttive e Agricoltura

BENE ANNAMARIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio dal 04/06/2024 al 19/06/2024.

Addì, 04/06/2024

IL FUNZIONARIO DIRETTIVO
Avv. Maria Antonietta Andriani


